Pemerintah Kabupaten Kepulauan 

Koperasi Pegawai Negeri Meranti 

Jumlah Saldo Laba (Rugi)

Sesuai dengan Akta Pendirian PT. BUMI MERANTI No. 07 Tgl 03 Juli 2012, yang dibuat di hadapan Johari, SH, notaris di

Selatpanjang, bahwa modal dasar perseroan adalah sebesar Rp. 1.060.000.000,- (satu milyar enam puluh juta rupiah)

terbagi atas 106.000 (seratus enam ribu) lembar saham, masing-masing saham bernilai nominal Rp. 10.000,- (sepuluh

ribu). Oleh para pemegang saham dengan rincian sebagai berikut:

Sesuai dengan Perda Kabupaten Kepulauan Meranti No. 7 Tahun 2022 tentang Penambahan Penyertaan

Modal Pemerintah Daerah Kepada Badan Usaha Milik Daerah Perseroan Terbatas Bumi Meranti (Perseroda)

tanggal 28 November 2022, pada BAB III Pasal 5 menyebutkan bahwa Pemerintah Kabupaten Kepulauan

Meranti melakukan penambahan penyertaan modal daerah kepada PT. Bumu Meranti (Perseroda) sebesar Rp.

15.000.000.000 (Lima Belas Milyar Rupiah) secara bertahap pada tahun 2023.

PT BUMI MERANTI

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

Untuk Tahun Yang Berakhir Pada Tgl  31 Desember 2024 dan 2023

n. Laba (Rugi) Tahun Berjalan

Akun ini merupakan Laba (Rugi) Tahun Berjalan dengan rincian sebagai berikut :